СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	15.11.2016
	с. Бакчар

№ 27

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества Муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение Бакчарского

района Томской области» на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2002 № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», утверждённым решением Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 года №23, решением Совета Бакчарского сельского поселения от 25.02.2015 года №1 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» на 2017 год:
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества, планируемого к приватизации
	Адрес
	Вид приватизации
	Сроки приватизации

	1
	Комплексная трансформаторная подстанция киоскового исполнения (КТП-ТВ-250/10(6)/0,4
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 5
	открытый аукцион
	Март

	2
	Наружные сети электроснабжения 10 кВт
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 2
	открытый аукцион
	Март

	3
	Наружные сети электроснабжения 0,4 кВт
	Российская Федерация, Томская обл., Бакчарский район, МО «Бакчарское сельское поселение» с. Бакчар, мкр. Парковый, сооружение 1
	открытый аукцион
	Март

2. Обнародовать прогнозный план (программу) приватизации на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» в разделе информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Бакчарского сельского поселения.

3. Решение вступает в силус момента обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения.
Председатель Совета Бакчарского

сельского поселения

Е.В.Шамова
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев